
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมทางหลวง  โดย  แขวงทางหลวงขอนแก่นที่ ๒ (ชุมแพ)

66037617500

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างโครงข่ายทางหลวงแผ่นดิน  รหัสงาน 12100  กิจกรรมก่อสร้างเพิ่มประสิทธิภาพทางหลวง  งานก่อสร้างเพิ่มประสิทธิภาพทางหลวง

ทางหลวงหมายเลข 201 ตอน บ้านแข้ - ท่าเดื่อ  ระหว่าง  กม.203+800 RT. - กม.204+504 RT. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
9,990,000.00 บาท

9,989,932.34 บาท

0363533000041 ห้างหุ้นส่วนจำกัด สวรรค์ประทานพรขนส่ง 9,980,000.00การจ้างงาน(93.14.18.00 )1

0403524000114 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ป.รุ่งเรืองคอนกรีต 9,989,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0363533000041
ห้างหุ้นส่วนจำกัด สวรรค์ประทานพร

ขนส่ง
660522023112 ขก.2/32/2566 29/05/2566 9,978,657.85 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


